

حمایت از مدارس در مناطق محروم؛ اولویت بانک سپه



زنگ آغاز سال تحصیلی دانش آموزان دبستان دخترانه شهید بهشتی منطقه یافت آباد تهران با حضور مدیر عامل بانک سپه نواخته شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی در این مراسم که با حضور مسئولان آموزش و پرورش منطقه ۱۸ و کارکنان و دانش آموزان دبستان شهید بهشتی منطقه ۱۸ تهران برگزار شد ضمن تسلیت ایام شهادت امام حسین (ع) و حادثه غم انگیز تروریستی در اهواز

خطاب به دانش آموزان گفت: شما آینده سازان کشور هستید، امیدوارم با کوشش و تلاش و برنامه ریزی سال تحصیلی موفق را پشت سر بگذارید. مدیر عامل بهترین پاسخ به زحمات والدین دانش آموزان را خوب درس خواندن آن‌ها عنوان کرد و اظهار داشت: توجه به حمایت از مدارس و اولیای محترم مدارس به ویژه در مناطق محروم جزو اولویت مسئولیت‌های اجتماعی بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی است. وی

حجت‌اله صیدی تشریح کرد:

شفاف سازی صورت‌های مالی بانک صادرات

خوزستان، شرکت سهامی آلومینیوم ایران، سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران (طرح فولاد اسفراين) و مطالبات از وزارت نیرو رانیز از جمله مواردی دانست که به عنوان تعهدات دولت به بانک صادرات ایران منظور شده است.

پیگیری موضوع طلب از نامن

وی افزود: موضوع طلب از موسسه اعتباری نامن مطابق نامه اردیبهشت ماه امسال شورای هماهنگی بانک‌ها از طریق بانک انصار در حال پیگیری است. صیدی با اشاره به انجام حسابرسی ویژه توسط حسابرسان محترم سازمان بازرسی از عملیات ارزی سال‌های ۸۹ و ۹۰ تأکید کرد: اقدامات لازم در این زمینه با توجه به گزارش‌های نهایی حسابرس مستقل نسبت اعمال تعدیلات مورد نیاز صورت خواهد گرفت. شفاف‌سازی در خصوص واگذاری طرح



در حال رسیدگی است. وی مطالبات بانک از دولت را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: بر اساس بررسی‌های به عمل آمده عمده وثایق مطالبات از دولت شامل «محل اجرای طرح» بوده که با وجود اقدامات انجام شده به نتیجه نرسیده است. صیدی مبلغ ۵ هزار و ۴۲۷ میلیارد ریال مطالبات از دولت را مربوط به تسهیلات اعطایی حوادث قهری استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان عنوان کرد که دارای تضمین دولتی است و سود و وجه التزام آن بر اساس نرخ‌های مندرج در قرارداد بین بانک و مشتریان محاسبه خواهد شد. مدیر عامل بانک صادرات ایران همچنین مطالبات بانک بابت بدهی‌های شرکت فولاد

در وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور بانک‌ها و صندوق بازنشستگی بانک‌ها مقرر شد پس از اعمال نرخ‌های واقعی در محاسبات اکتیوی نسبت به محاسبه سهم دولت و اعلام آن اقدام شود که پس از تهاوت مبالغ پرداختی به صندوق مذکور و تأمین کسری پرداختی به بازنشستگان محترم نسبت به اعمال ذخیره مورد نیاز اقدام خواهد شد.

رسیدگی به اعتراض‌ها

صیدی همچنین درباره مالیات سال‌های ۹۳ تا ۹۵ بانک نیز تصریح کرد: به مراتب اعتراض بانک در هیات‌های حل اختلاف مالیاتی و شورای عالی مالیاتی و دیوان عدالت اداری

و سامان‌دهی موسسه اعتباری نامن و تعاونی اعتبار منتهی به میزان بوده که در این خصوص بابت بدهی سال‌های ۹۵ و ۹۶ ذخایر کافی منظور و افشا شده است. مدیر عامل بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به محاسبه نشدن ارزش روز دارایی‌های بانک صادرات ایران نزد صندوق بازنشستگی و از کار افتادگی کارکنان بانک‌ها بر اساس استاندارد حسابداری شماره ۳۳ و تعهد دولت مبنی بر پرداخت هر گونه کسری ذخایر احتمالی در زمان خصوصی شدن بانک و همچنین الزام صندوق مذکور به تفکیک ارقام مربوط به قبل و بعد از خصوصی شدن بانک‌های مشمول اصل چهل و چهاری، افزود: در جلسه‌ای

مدیر عامل بانک صادرات ایران با ارسال نامه‌ای به سازمان بورس اوراق بهادار تهران در خصوص صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۹۶ به ۹ مورد پاسخ داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی با اشاره به بخشنامه اسفندماه سال ۹۵ بانک مرکزی در خصوص دستورالعمل طبقه‌بندی دارایی‌های مؤسسات اعتباری و آیین‌نامه وصول مطالبات غیر جاری مهر ماه سال ۱۳۹۴ در توضیح ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در صورت‌های مالی حسابرسی نشده سال ۹۶ بانک گفت: این بانک مطابق بخشنامه‌های ابلاغی، بر اساس کیفیت مطالبات و نوع وثایق اخذ شده در پایان سال ۹۶، نسبت به محاسبه ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول اقدام کرده که با توجه به احتساب مبلغ ۹۹ هزار و ۶۱ میلیارد ریال ذخیره در دفاتر، حسابرس و بازرس محترم قانونی نیز اشاره‌ای به مبالغ مندرج در نامه بانک مرکزی نکرده است. از این رو این بانک در زمان تهیه صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای شش ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۹۷ نسبت به بر آورد ذخیره و احتساب آن در دفاتر اقدام خواهد کرد.

تکالیف ابلاغی

صیدی در توضیح ایراد به جرائم اضافه برداشت از حساب‌های بانک مرکزی در بند ۵ گزارش حسابرس نیز گفت: اضافه برداشت‌های این بانک از حساب نزد بانک مرکزی عمدتاً در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و انجام تکالیف ابلاغی دولت محترم به منظور حمایت

تأمین مالی احداث ۳ واحد آب شیرین کن توسط بانک صنعت و معدن



تأمین آب معادن و صنایع مادر در استان‌های یزد و کرمان با تولید روزانه ۳۳۰ هزار متر مکعب، انتقال سالیانه ۱۱۰ میلیون متر مکعب آب شیرین شده خلیج فارس به صنایع مذکور را امکان‌پذیر خواهند کرد. کاملی بیان داشت: رشد و گسترش بخش صنعت با نیازهای اساسی همچون برق و آب همراه بوده نیاز به سرمایه‌گذاری متوازن در بخش‌های مذکور را می‌طلبد که لازمه توسعه پایدار است. اما جذابیت بهره‌برداری و افتتاح طرح‌های صنعتی و ارائه آمار تولید و اشتغال بسیار بیشتر از ورود به عرصه پرریسک و عمدتاً کم‌بازده زیرساخت‌های صنعتی است.

امید کاملی رئیس اداره نظارت بر طرح‌های بانک صنعت و معدن گفت: از ابتدای دولت یازدهم با توجه به نیاز صنایع بزرگ کشور به آب، کارشناسان اعتباری بانک صنعت و معدن تأمین مالی ایجاد ۳ واحد آب شیرین کن با ظرفیت روزانه نیم میلیون متر مکعب (روزانه) را امکان‌سنجی، ارزیابی و تصویب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، کاملی تصریح کرد: طرح‌های مذکور علیرغم شرایط سخت تحریم با پیشرفت مناسبی بر خوردار بوده و فاز نخست آب شیرین کن شهر بندرعباس با ظرفیت شیرین‌سازی ۲۰ هزار متر مکعب در روز به بهره‌برداری رسیده است. دو طرح دیگر بمنظور

تمدید پرداخت تسهیلات بدون سپرده به خریداران مسکن



رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن، از تمدید روند پرداخت تسهیلات خرید مسکن بدون سپرده به متقاضیان استفاده از سقف تسهیلات خرید مسکن با اوراق گواهی حق تقدم خبر داد. مهدی احمدی، در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، از تمدید اعطای تسهیلات خرید مسکن بدون سپرده خبر داد و گفت: در راستای ترغیب خریداران جهت استفاده از تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن و همچنین افزایش توان مالی آنان، تا پایان آذر ماه سال جاری اعطای تسهیلات بدون سپرده به تمام متقاضیانی که تمایل به استفاده از «سقف تسهیلات»

خرید مسکن صرفاً از محل اوراق گواهی حق تقدم را دارند، امکان پذیر است. وی افزود: در شرایط کنونی سقف تسهیلات اوراق در حالت انفرادی ۶۰، ۵۰ و ۴۰ میلیون تومان در تهران، مراکز استان و شهرهای بزرگ و همچنین سایر شهرها است و در حالت زوجین نیز ۱۰۰، ۸۰ و ۶۰ میلیون تومان بسته به مناطق وقوع ملک است. علاوه بر این، در صورت استفاده از حداکثر تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم، در حالت انفرادی به میزان ۱۰ میلیون تومان و در حالت زوجین به میزان ۲۰ میلیون تومان به میزان تسهیلات افزوده خواهد شد. این تفاوت که اخذ تسهیلات جدید، نیازی به خرید اوراق ندارد.

بانک انصار، پای بند به اصول و آرمان‌های انقلاب اسلامی



برای درخشش ایران و ایرانی در دنیا و معرفی الگوی مقاومت و ایستادگی به جوامع و ملل آزادی‌خواه و حق طلب، به ویژه ملت‌های مسلمان منطقه تبدیل شد. «هفته دفاع مقدس» سرآغاز تانک‌ترین مقطع حیات طیبه ملت سلحشور ایران است که با دستمایه ایثارگری هزاران ساله و مبارزه بی‌امان با بی‌عدالتی و ستمگری متجاوزان و خون‌های پاک سلحشوران بشمار میهن عزیز، این بار به اتکالی الطاف خداوندی و رهبری دایمانه ولی فقیه زمانه دفاعی جانانه را در دفع شر تجاوزگران به منصف ظهور رساند و برای همیشه یأس و ناامیدی را به اردوگاه دشمنان قسم خورده ایران گسیل داشت تا هرگز در اندیشه تهدید و تجاوزی مجدد نیفتند و سرنوشت شوم صدام و طاغوتیان

دوران را آینه‌ای عبرت خویش قرار دهند. تقابل راهبردی انقلاب اسلامی و ملت ایران با استکبار جهانی و نظام سلطه و صهیونیسم بین‌الملل در شرایط خلیج و تاریخی کنونی که با گذشت سه دهه از جنگ تحمیلی هشت ساله؛ در مرزهای حساس قرار گرفته است با شاخص جنگ اقتصادی آشکار و توطئه‌های امنیتی پنهان، اقتضای کند دولت و ملت بصیر ایران اسلامی و نیروهای مسلح مقتدر و غیرتمند کشور، تحت ره نمودن‌های مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا، (مدظله‌العالی)

۳۱ شهریور ۱۳۵۹ یکی از نقاط عطف تاریخی میهن اسلامی است که در آن آغاز جنگ تحمیلی و جهانی قدرت‌های استکباری و سلطه‌گری علیه نظام و ملت ایران و طلوع هشت سال دفاع مقدس و عاشورایی رقم خورد. این جنگ همه‌جانبه که با هدف نابودی انقلاب اسلامی و استیلائی مجدد بر قدرت‌های شیطان‌ی - به ویژه امریکای جنایتکار - بر ملت ایران طراحی شده بود، در پایان نه تنها آمال و آرزوهای صدام و حامیان منطقه‌ای و فراق منطقه‌ای آن را باطل ساخت، بلکه به برکت امدادهای الهی و درایت و هوشمندی حضرت امام (ره) و حماسه مقاومت، ایثار و شهادت طلبی رزمندگان اسلام و تربیت یافتگان مکتب عاشورا و ولایت فقیه؛ به فرصتی بزرگ و تاریخی

افتتاح یک مدرسه به همت موسسه کوثر

با همت کارکنان موسسه اعتباری کوثر، دانش آموزان روستای زلزله زده مله دیزگه در



شهرستان سرپل ذهاب همزمان با اول مهر و بازگشایی مدارس در کلاس درس جدید خود حاضر شدند. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ دکتر عیسی رضایی عضو هیئت مدیره موسسه اعتباری کوثر ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس در مراسم افتتاح این مدرسه که به همت خانواده بزرگ کوثر ساخته شده است، گفت: کودکان و نوجوانانی که قرار است در مدرسه تازه تأسیس شده شهید جاویدالانور ابوالفضل (عباس) کلهر به تحصیل مشغول شوند، در حقیقت سربازان بعدی کشور و ادامه دهنده راه شهداء هستند و این مراسم به افتخار وجود این آینده سازان عزیز تدارک دیده شده است. بر اساس این گزارش: کارکنان موسسه اعتباری کوثر در حرکتی خیرخواهانه و همزمان با افتتاح این مدرسه، نسبت به تهیه و اهداء لوازم التحریر مورد نیاز این دانش آموزان مناطق زلزله زده اقدام نمودند.

زنگ مهر امید، در مدارس ۱۰ گانه «امید آینده»

اعضای هیأت مدیره، معاونان و جمعی از مدیران بانک آینده، در نخستین روز از فصل



تعلیم و تربیت با حضور در مدارس «امید آینده» با گرامی داشت ماه مهر و مهریانی، زنگ مهر امید را در این مراکز آموزشی، به صدا در آوردند. به گزارش روابط عمومی بانک آینده، آیین بازگشایی مدارس «امید آینده» در سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۸، با حضور جمعی از مسئولان محلی شهرستان‌ها، مدیران، معلمان، اولیای مدارس و همراه با حضور پرشور دانش آموزان، همزمان با مدارس سراسر کشور، برگزار شد. شایان ذکر است: بانک آینده از سال ۱۳۹۵، در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و با هدف تسهیل شرایط ادامه تحصیل کودکان و نوجوانان مستعد، ساخت مدارس «امید آینده» را در مناطق کم‌تر برخوردار کشور، در دستور کار خود، قرار داد.

انتصاب اعضای جدید هیات عامل بانک ایران زمین

با صدور احکام جداگانه‌ای توسط



عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک ایران زمین، معاونت حقوقی و وصول مطالبات، معاونت اعتبارات بانکداری شرکتی و بین المللی و رئیس اداره امنیت اطلاعات منصوب شدند. به گزارش روابط عمومی: بر اساس این احکام که به صورت جداگانه صادر شده، عباس علی گل زاده به سمت معاونت حقوقی و وصول مطالبات، مهردادفر به سمت معاونت اعتبارات، بانکداری شرکتی و بین المللی و شهرام سامت به سمت رئیس اداره امنیت اطلاعات منصوب شده‌اند.

اهدای تندیس «من هم یک جنگلیانم» به بانک ایران زمین

دبیر دومین جشنواره روز جنگلیان با حضور در بانک ایران زمین تندیس دومین دوره جشنواره جنگلیان را به مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین اهدا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، سعید محمد حسین استاد مدیر روابط عمومی در این دیدار بر نقش حمایتی بنگاه‌های اقتصادی از پوشش‌های اجتماعی و دغدغه‌های مردم تأکید و اظهار داشت: حوزه مسئولیت اجتماعی بانک ایران زمین محیط زیست تعریف شده است و در همین راستا سعی شده همگام با مردم در مسیر فرهنگ سازی قدم برداریم.